


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce daňové kontroly a analytiky-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontr
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10334	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený černá		ks	1	24,90	10	249,00Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	15	114,00Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	20	152,00Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	20	103,40Kč
10573	Charis blok A4 XEPTER - bordeaux	bordeaux	ks	1	131,56	2	263,12Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	30	468,00Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	10	41,40Kč
10645	Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100k bílá		bal	100	72,79	4	291,16Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	3	156,39Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	25	515,25Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	25	27,75Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 511,25Kč

Konec sestavy